
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 01 JKSO
Objekt SKP
som,;.}. .i.:... RekonstrukceiQ; RybensM..'.. ........... Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek

Revír Vyšné ; r'::'; X V;;'-. -V Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 492 973 Ztížené výrobní podmínky 0
PS V celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
M práce celkem 0 Zařízení staveniště 0
M dodávky celkem 0 Provoz investora 0

ZRN celkem 492 973 Kompletační činnost (IČD) 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac 0

HZS 0 Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0
ZRN+HZS 492 973 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 492 973 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno : Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 492 973 Kč
DPH 21,0 % 103 524 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 598 497 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 01 JKSO
Objekt SKP
som,;.}. .i.:... RekonstrukceiQ; RybensM..'.. ........... Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek

Revír Vyšné ; r'::'; X V;;'-. -V Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 492 973 Ztížené výrobní podmínky 0
PS V celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
M práce celkem 0 Zařízení staveniště 0
M dodávky celkem 0 Provoz investora 0

ZRN celkem 492 973 Kompletační činnost (IČD) 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac 0

HZS 0 Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0
ZRN+HZS 492 973 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 492 973 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno : Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 492 973 Kč
DPH 21,0 % 103 524 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 598 497 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

el
Dodavatel

HSV celkem
Z PSV celkem

R M Celkem

N M celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS
ZRN+oSt.

Jméno :

Datum :

Podpis :

Základ
DPH
Základ
DPH

Poznámka :

I'

RoZPoČET
JKSO
SKP
Měrná
Počet notek

na m. .
T

Zakázkové číslo
Počet listů

oZP o Č'rovÉ NÁ LA I

492 973 Ztížené ' í
Mimostaveništní
Zařízení Staveniště
Provoz investora

492 973 Korn etační činnost IČD
Geodetické ' í ením Stavebních
Geodetické Zaměření Skutečného edení díla
Ostatní nákl neuvedené
Ostatní nákl celkem

Jméno :

Zpracováno programem BUILDpoWer, © RTS, as.

492 973 Kč
103 524 Kč

O Kč
O Kč

Strana 1



Stavba : Revír Vyšné Rozpočet: 01
Objekt: Rekonstrukce LC Rybenská

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

' Stavební díl -i.. HSV:. . . , PSV /Dodávka /..Montáž . ; HZS;:. .
1 Zemní práce 200 372 0 0 0 0
5 Komunikace 259 422 0 0 0 0
99 Staven i štní přesun hmot 33 179 0 0 0 0

■ -■ -•;■■■=!■' ■ cei^KEltfl-: :OBJeicr:- ■' ■ ,•/ V:-v492,973 .. .^ :/r- 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název WRN Kč % Základna';. : Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 0
Provoz investora 0 0,0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních 0 0,0 0
Geodetické zaměření skutečného provedení dík 0 0,0 0

gelkeM/:yrn ■■

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2

Stavba : Revír Vyšné Rozpočet: 01
Objekt: Rekonstrukce LC Rybenská

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

' Stavební díl -i.. HSV:. . . , PSV /Dodávka /..Montáž . ; HZS;:. .
1 Zemní práce 200 372 0 0 0 0
5 Komunikace 259 422 0 0 0 0
99 Staven i štní přesun hmot 33 179 0 0 0 0

■ -■ -•;■■■=!■' ■ cei^KEltfl-: :OBJeicr:- ■' ■ ,•/ V:-v492,973 .. .^ :/r- 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název WRN Kč % Základna';. : Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 0
Provoz investora 0 0,0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních 0 0,0 0
Geodetické zaměření skutečného provedení dík 0 0,0 0

gelkeM/:yrn ■■

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2

u Stavba: Revír Vyšné Rozpočet: 01
Objekt : Rekonstrukce LC Rybenska

REMPETULACE DíLÚ

f'i A emnš' prác A tí U
Ěj 5 Kom unikace

Staveništní přesun hmot A

Ztížené ' í
Mimostaveništní
Zařízení Staveniště
Provoz investora
Kom etační činnost i
Geodetické ' í ením Stavební
Geodetické Zaměření Skutečného edeni díl

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : Revír Vyšné Rozpočet: 01
Objekt: Rekonstrukce LC Rybenská

kč. Číslo pcicžicy Název poiožky IViJ

;
množství cena / IViJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 2 320,00 25,00 58 000,00

0,020-0,734: 714*3,25 2 320,00
2 938902102R00 Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,15 m3/m 1 468,00 45,00 66 060,00

0,000-0,734: 734*2 1 468,00
3 938909611R00 Odstranění nánosu na středu a krajnicích ti. do 10 cm m2 1 468,00 22,00| 32 296,00

0,000-0,734: 734*2 1 468,00
4 166101101R00 Přehození výkopku z hor. 1-2 , s rozprostřením v ti. do 20 cm

m3 366,80 120,00 44 016,00
220+146,8 366,80

CelIcefTťza^ 1,Zémm práce 200 372,00
Díl: 5 Komunikace

5 Výsek krajnic v šíř 1 m, ve sklonu do 1:3 m2 1 358,00 8,50 11 543,00
0,055-0,734: 679*2 1 358,00

6 111251102 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně 
průměru kmene do 100 mm, v rovině, nebo ve svahu přes 100 
do 500 m2 m2 1 368,00 38,00 51 984,00
0,020-0,704: 684*2 1 368,00

7 572211111U00 Výsprav výtluk kam hr drc m3 203,00 965,00 195 895,00
0,310-0,655: 295*0,35*2 203,00

Celkem za 5 Komunikace 259 422,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

8 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 426,30 53,20 22 679,16
203*2,1 426,30

9 99800000001 Přesun těžké techniky na jednotlivá pracoviště kpl 1,00 10 500,00 10 500,00
Celkem za 99 Staven ištní přesun hmot 33 179,16

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 3

Položkový rozpočet

Stavba : Revír Vyšné Rozpočet: 01
Objekt: Rekonstrukce LC Rybenská

kč. Číslo pcicžicy Název poiožky IViJ

;
množství cena / IViJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 2 320,00 25,00 58 000,00

0,020-0,734: 714*3,25 2 320,00
2 938902102R00 Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,15 m3/m 1 468,00 45,00 66 060,00

0,000-0,734: 734*2 1 468,00
3 938909611R00 Odstranění nánosu na středu a krajnicích ti. do 10 cm m2 1 468,00 22,00| 32 296,00

0,000-0,734: 734*2 1 468,00
4 166101101R00 Přehození výkopku z hor. 1-2 , s rozprostřením v ti. do 20 cm

m3 366,80 120,00 44 016,00
220+146,8 366,80

CelIcefTťza^ 1,Zémm práce 200 372,00
Díl: 5 Komunikace

5 Výsek krajnic v šíř 1 m, ve sklonu do 1:3 m2 1 358,00 8,50 11 543,00
0,055-0,734: 679*2 1 358,00

6 111251102 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně 
průměru kmene do 100 mm, v rovině, nebo ve svahu přes 100 
do 500 m2 m2 1 368,00 38,00 51 984,00
0,020-0,704: 684*2 1 368,00

7 572211111U00 Výsprav výtluk kam hr drc m3 203,00 965,00 195 895,00
0,310-0,655: 295*0,35*2 203,00

Celkem za 5 Komunikace 259 422,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

8 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 426,30 53,20 22 679,16
203*2,1 426,30

9 99800000001 Přesun těžké techniky na jednotlivá pracoviště kpl 1,00 10 500,00 10 500,00
Celkem za 99 Staven ištní přesun hmot 33 179,16

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 3

Položkový rozmčet

Stavba 2 Revšä' Vyšné Rozpočet: O1
Objekt : Rekonstrukce LC Rybenská

: 1 A Zemní práce
1 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině l m2 2 320,00 25,00] 58 000,00

0,92080Iř38ì ř181825 2 320,00
2 938902102R00 Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,15 m3/m m 1 468,00 45,00! 06 060,00

0000033811“ Ťřše'tż 1 868,00
3 938909611R00 Odstranění nánosu na Středu a krajnicích tl. do 10 cm i m2 1 458,00 22,00' 32 290,00

'08058182151885'
4 166101101R00 Přehození výkopku Z hor.1-2 , s rozprostřenim v tl. do 20 cm

ıııııııııııııııııııı

m3 366,80 120,00 44 016,00
ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

2801-1488 0 00 858,8

Kom u n i kace
5 Výsçk krainic v ŠI'ř 1 m, yęñklonu do 1255____________ l m2 _ _ 1 358,00 8,501 11 543,00

0055-0188 88912 ””””””” 1 8'58ŤÍ00q
6 111251102 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně

průměru kmene do 100 mm, v rovině, nebo ve svahu přes 100
235228152________________________________________________ m2 1 358,00 38,00 51 984,00
8088-0308 58812 1 888,00

7 572211111U00 Výsprav výfluk kęm hrffrfì_____________ l m8 __ 203,00 955,00| 195 895,00
08108855: 2851008512 208,00
SKømunIkace 2594 00
Staveništní přesun hmot

8 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt Živičný l t 426 30 53,20 22 679,16

Přesun těžké techniky na jednotlivá pracoviště9 9800000001 v 10 500,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, 8.8, Strana 3




